Curitiba, 30 de Março de 2021 - Edição nº 2942
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1732194IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA
E JUVENTUDE, ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS

E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE CIANORTE

EDITAL N° 1080/2021
SEI!TJPR N° 0014042-46.2021.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação de processo seletivo de estudantes, mediante
as disposições do Decreto Judiciário nº 345/2019.

ORDEM MATRÍCULA ESTUDANTE NOTA

1º 482532 FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 9,25

2º 483361 LÍDIA RICCI ROQUE 8,50

3º 482634 MARCELA PIEROLI DA SILVA 8,50

4º 480523 NATHALIA DE SOUZA 8,25

5º 479947 BARBARA RAFAELA PASSADORE DE SOUZA 7,75

6º 480404 NAYANY PREVIATI MARTINS 7,50

7º 480432 GABRIEL RUIZ COUTINHO 7,00

8º 483048 NATALIA MANZZATO DE OLIVEIRA 7,00

9º 479250 BRUNO BERTONCELLI SOSSAI 6,75

10º 480528 JULIANA BACARIN 6,75

11º 480065 VICTOR HUDSON NIQUELE SANTOS 6,75

12º 479934 LEONARDO RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO 6,25

Curitiba, 29 de março de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 32 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos